
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9132 – Poz. 1665, 1666

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Przykona rozstrzyga, co na-
stępuje:

W zawiązku z uchwaleniem zmiany miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Przykona dla wybranych terenów w miejscowości 
Wichertów, Przykona, Psary i Laski, nie zachodzi 
konieczność realizacji nowych sieci i urządzeń sys-
temu wodociągowego, kanalizacji sanitarnej i desz-
czowej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Przykona rozstrzyga, co na-
stępuje:

Na podstawie oświadczenia Wójta Gminy Przy-
kona w sprawie braku uwag, na etapie wyłożenia 
projektu zmiany miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego do publicznego wglądu, nie 
rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia.

Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXXIV/254/10

Rady Gminy Przykona
z dnia 10 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Przykona 

Załącznik nr 7
do uchwały Nr XXXIV/254/10

Rady Gminy Przykona
z dnia 10 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Przykona 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jed. Dz.U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje:

§1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości powinien spełniać następujące wy-
magania:

1) posiadać prawo dysponowania bazą wyposa-
żoną w zaplecze techniczno – biurowe na terenie 
której będą garażowane środki transportu oraz prze-
chowywane pojemniki, kontenery, worki przewi-
dziane do świadczenia usług objętych zezwoleniem 
a baza ta powinna być zlokalizowana na terenie 

ogrodzonym, powinna spełniać wymagania wynika-
jące z przepisów prawa budowlanego, ochrony śro-
dowiska, przepisów bhp i p - poż.,

2) dysponować środkami technicznymi odpowied-
nimi do zakresu prowadzonej działalności a ilość 
pojazdów winna zapewniać pełną i nieprzerwaną 
obsługę.

3) pojazdy służące do odbierania odpadów komu-
nalnych powinny spełniać wymagania określone w 
ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z 
poz. zm.) a także powinny być czyste, oznakowane 
w sposób trwały (oznakowanie zawierać informację 
o przedsiębiorcy) oraz powinny być przystosowane 
do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych 
i odpadów segregowanych w tym wielkogabaryto-
wych, niebezpiecznych i biodegradowalnych,

4) konstrukcja i zabudowa pojazdów nie powinna 
powodować zanieczyszczenia środowiska poprzez 

1666

UCHWAŁA Nr XXXII/280/2010 RADY GMINY W KOLE

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9133 – Poz. 1666

samoistne, niekontrolowane wysypywanie, bądź 
rozwiewanie przewożonych odpadów, a także roz-
noszenia przykrych woni (odorów),

5) udokumentować prawo do dysponowania po-
jazdami poprzez przedstawienie dowodów zakupu 
lub umowy najmu, użyczenia, dzierżawy oraz dowo-
dów rejestracyjnych samochodów wraz z ważnymi 
badaniami technicznymi,

6) posiadać możliwości organizacyjne i techniczne 
umożliwiające odbiór odpadów zebranych selektyw-
nie, w tym odpadów opakowaniowych, biodegrado-
walnych, niebezpiecznych, zużytego sprzętu elek-
trycznego i elektronicznego, wielkogabarytowych i 
odpadów budowlanych,

7) oznakować kontenery, pojemniki i worki w spo-
sób czytelny umożliwiający identyfikację przedsię-
biorcy świadczącego usługę odbioru odpadów (na-
zwa firmy),

8) dysponować miejscem do mycia i dezynfekcji 
samochodów, kontenerów i pojemników do groma-
dzenia odpadów, spełniającym wymagania ochrony 
środowiska lub posiadać umowę z uprawnioną fir-
mą na wykonanie tych usług,

9) udokumentować gotowość odbioru niesegrego-
wanych odpadów komunalnych przez zakład zago-
spodarowania odpadów wskazany w Wojewódzkim 
Planie Gospodarki Odpadami,

10) udokumentować gotowość odbioru odpadów 
innych niż wymienionych w pkt 9 przez przedsię-
biorców posiadających zezwolenie na prowadzenie 
działalności w zakresie odzysku i/lub unieszkodli-
wiania odpadów.

2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych powinien spełniać następu-
jące wymagania:

1) posiadać prawo dysponowania bazą wyposażo-
ną w zaplecze techniczno – biurowe na terenie któ-
rej będą garażowane środki transportu przewidziane 
do świadczenia usług objętych zezwoleniem a baza 
ta powinna być zlokalizowana na terenie ogrodzo-
nym, powinna spełniać wymagania wynikające z 
przepisów prawa budowlanego, ochrony środowi-
ska, przepisów bhp i p - poż.,

2) dysponować środkami transportu odpowied-
nimi do zakresu prowadzonej działalności, tj. po-
jazdami asenizacyjnymi, spełniającymi wymagania 

określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 12.11.2002 r. w sprawie wymagań dla po-
jazdów asenizacyjnych. Ilość pojazdów winna za-
pewniać pełną i nieprzerwaną obsługę,

3) udokumentować prawo do dysponowania sa-
mochodami poprzez przedstawienie dowodów za-
kupu lub umowy najmu, użyczenia, dzierżawy oraz 
dowodów rejestracyjnych samochodów wraz z 
ważnymi badaniami technicznymi,

4) oznakować samochody do transportu nieczy-
stości ciekłych w sposób umożliwiający identyfika-
cję przedsiębiorcy (nazwa firmy),

5) dysponować miejscem do mycia i dezynfekcji 
samochodów, spełniającym wymagania ochrony 
środowiska lub umową z uprawnioną firmą na wy-
konanie tej usługi.

6) udokumentować gotowość odbioru nieczysto-
ści ciekłych przez stację zlewną.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Koło.

§3. Traci moc Zarządzenie nr 2/2006 Wójta Gmi-
ny Koło z dnia 7 lutego 2006 roku w sprawie okre-
ślenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsię-
biorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróż-
niania zbiorników bezodpływowych i transportu nie-
czystości ciekłych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń tutejszego Urzędu oraz na stronie 
internetowej.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Teresa Bilińska


